令和元年11月吉日

会員各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宮崎県テニス協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　秋田　義久

普及部　牛迫　浩子

中野佑美プロ&澤村翼プロによるダンロップテニスクリニック
拝啓　会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

　今回、お二人のダンロッププロのコーチをお招きして西都市テニス協会のご協力のもとにジュニアからシニア向けのテニスクリニックを下記のとおり開催することになりました。
初心者から上級者まで、それぞれの年齢やレベルに合わせてどなたでも楽しく参加出来るように企画いたしました。一般の方々は22日にご参加いただけます。
各ショットのレッスン後に「勝つためのシングルス＆ダブルス」として、フォーメーション等をより詳しくご指導していただきます。
参加者数や年齢構成により、対応いたします。
また、初心者の方にも対応いたしますので申込時にお知らせください。
この機会にテニスを始めるきっかけになると幸いです。
【主　催】　宮崎県テニス協会
【主　　管】　宮崎県テニス協会　普及部

【協　　力】　西都市テニス協会

【協　賛】　ダンロップスポーツマーケティング
【日　時】　①令和元年12月21日（土）　　13時～17時まで　12時20分受付

　　　　　　　②③令和元年12月22日（日）　9時00分～16時まで　8時20分受付
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　12時～13時まで　昼食・休憩

【場　所】　西都原運動公園テニスコート6面（砂入り人工芝）　雨天時屋内コート
　　　　　　　西都市大字三宅上の宮西地内
【講　　師】　【中野祐美氏】
　　　　　　　　プロフェッショナルテニスプレーヤー
　　　　　　　　アスリートフードマイスター

【澤村翼氏】
　　　　　　　　　　JPTAコーチ認定プロフェッショナル３
USPTA認定プロフェッショナル
【対　象】　①21日ジュニア50名
②22日ジュニア30名　　　③一般　20名　　＊先着順で締切ります。
【参加料】　①21日　1,000円
②22日ジュニア2,000円　　　　③一般　2,500円　　当日徴収します。

【申込方法】　申込用紙に必要事項を記入のうえ、下記のいずれかの方法でお申込みください

＊　E-mail　　mtennis@mtennis.org　 　宮崎県テニス協会
　　　　　　　＊　FAX　　　０９８５－２１－１３２２　　宮崎県テニス協会

【申込締切】　令和元年　12月9日（月）

【問合わせ先】　宮崎県テニス協会　0985-21-1322
西都市テニス協会　児玉　090-9076-3248

＊受講中の事故は、応急処置のみの対応とします。
また、主催者責任は主催者加入障害保険の範囲内とします。
体調管理をしっかりされて万全を期してご参加ください。